
 

Rua Blumenau, 05 – ITAJAÍ – Santa Catarina – CEP 88.305-101 – www.portoitajai.com.br 
 

 
 
 

RESOLUÇÃO N° 33/01 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2001 
 
 
 
 

NOMEIA COMISSÃO DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES NO TRABALHO PORTUÁRIO - CPATP 
 
 
 

 
  O Superintendente do Porto de Itajaí, no uso de suas atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei n° 3.513 de 06 de junho de 2000, resolve: 

 

DESIGNAR os servidores titulares Roberto Carlos Cunha e Eliomar Esteves, 

e como suplentes Marcos Hellmar Fernandes e André Luiz Pimentel para comporem 

a Comissão de Prevenção de Acidentes no Trabalho Portuário – CPATP. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Itajaí, 18 de dezembro de 2001. 

 

 

 

Eng° Amílcar Gazaniga 

Superintendente 


